
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98689257

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 654,68 RON - 654,68 RON

Descriere: 10 Manson, Valsir, polipropilena, canalizare interioara, D.160mm - F1 62526011 buc 4,00 78,57 78,57 314,28 20 Reductie excentrica, Valrom, polipropilena, pentru canalizare interna, D.160x110mm - F1 62514017 buc 4,00 50,84 50,84 203,36 30 !Reductie excentrica, Valrom, polipropilena, pentru canalizare interna, D.110x50mm - F1 62514009 buc 4,00 3,44 3,44 13,76 40 !Reductie excentrica, Valrom, polipropilena, pentru canalizare interna, D.50x40mm - F1 62514003 buc 4,00 1,67 1,67 6,68 50 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.40mm L.1000mm - F1 62500029 buc 16,00 5,12 5,12 81,92 60 !Cot, Pestan, polipropilena, 45 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504017 buc 24,00 1,25 1,25 30,00 70 !Cot, Pestan, polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504023 buc 4,00 1,17 1,17 4,68
